pune. ac quod predicti possint et ualeant emere

uendere atque sua bona et merces trafligare in ianua

et districtu et ubique seu mercari et trafiicari fa

cere omni impedimento cessante. saluis semper pro

missionibus suprascriptis per eos factis quod dicti

dominus antoniotus fratres et filii et quicumque

ianua et ubique gaudere beneficiis ianuensium et

forensium singula singulis refferendo saluis promis

sionibus supradictis item ex causis predictis pro

misserunt et conuenerunt prefati magnificus dominus

dux consilium et officium prouissionis dicto antonio

nomine quo supra stipulanti quod prestabunt auxi

lium consilium et fauorem sine expensis tamen dicti

comunis ianue dicto adurnino nato dicti domini an

tonioti ad recuperandum castrumnouum uallis bor

mide ut suo caro ciui. quod facientque seu fieri

facient pro parte ipsorum domini ducis consilii et

comunis ianue litteras fauorabiles et recommenda

torias principibus mondi pro ipsis domino antbo

nioto fratribus et filiis et pro quolibet eorum ad

suam requisitionem preterea ex causis predictis

dictus magister laurencius dictis procuratorio et acto

rio nominibus dictorum dominorum karoli mariete

et lazarini promissit et conuenit prefatis magnifico

domino duci consilio officio prouissionis. et ad cau

tellam michi dicto notario et cancellario infrascripto

stipulantibus et recipientibus nomine et uice dicti

comunis reddere et restituere castrumfranclium

ipsis magnifico domino duci consilio et comuni uel

illi seu illis personis quas propterea destinabunt de

tincndum silicet per dictum dominum karolum seu

homines eius et suis expensis lioc modo uidelicet

quod infra dies octo numerandos a die qua finarium

appulerit persona seu p-ersone per dictos dominum

ducem et consilium destinande incipiatur dirruptio

dicti castrifranchi et continuetur sine intermissione.

donec dictum castrumfranchum totaliter dirruptum

et explanatum fuerit usque ad ipsius fundamenta

item promissit et conuenit dictus magister laurencius

nominibus dictorum georgini et lazarini prefato ma

gnifico domino domino duci consilio et officio pro

uissionis stipulantibus et recipientibus nomine et uice

dicti comunis facere fidelitatem et homagium de illa

parte finarii quam tenere consueuerunt et de ipsa

recipere inuestituram in modum et formam qua fuit

facta tempore status domini antonioti predictL et

omnia et singula facere que bonus uasalus domino

suo tenetur et debet formis dicte fidelitatis et inue

stiture facte ut supra tempore domini antonioti ser

uatis. et e contra prefati magnificus dominus dux

consilium et officium prouissionis promisserunt et

conuenerunt nomine et pice comunis ianue et pro

dicto comuni dicto magistro laurencio dictis nomi

nibus stipulanti quod inuestient prefatus georginum

et lazarinum seu dictum procuratorem dictis nomi

nibus de dicta parte finarii modo et formis premissis.

ac ipsos pro dicta parte deffendent et manutenebunt

a quacumque persona corpore collegio et uniuersi

tate. et demum omnia facient ad que tenentur et

debent boni domini suis uasallis. item ex causis

predictis prefatus magnificus dominus dux consilium

et officium prouissionis nomine et uice dicti comunis

ianue absoluerunt et liberauerunt prefatos dominos

marchiones et homines eorum ab omnibus proces

sibus criminibus et delictis per ipsos uel aliquem
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eorum commissis. et ipsos omnes et singulos rein- a pacem et concordium eum prefato magnifico domino

tegrant et restituunt ad graciam et beniuolenciam

ipsius domini ducis consilii et comunis ianue. que

omnia et singula supradicta dicte partes dictis no

minibus et ad cautelam michi petro de bargalio

notario et canzellarie infrascripto tamquam publice

persone oflicio publico stipulanti et recipienti nomine

et uice dicti comunis atque predictarum partium

nominibus supradictis et omnium et singulorum

quorum interest intererit uel interesse poterit in

futurum. rata grata et firma habere et tenere acten

dere complere et obseruare et in nullo contrafacere

uel uenire aliqua ratione causa uel ingenio de iure

uel de facto sub pena florenorum decem milium

boni auri et iusti ponderis in quam penam incidalz

pars non obseruans parti obseruanti quotiens fuerit b

contrafactum uel non obsernatum ut supra. et de

ipsis supradictis omnibus et singullis actendendis

compleiidis et obseruandis ut superius dictum est

pro parte dictorum domini antonioti et filiorum.

dictus antonius dicto procuratorio nomine debet te

netur et promisit prefatis magnifieo domino duci

consilio et officio prouissionis dare et prestare infra

dies octo proxime uenturos ydoneos fideiussores

usque in quantitatem florenorum decem milium auri

cum renuntiationibus et promissionibns debitis et

opportunis sub modo tamen et forma ac conditione

infrascripta et non aliter nec alio modo uidelicet

quod in quantum promissa per prefatum dominum

antoniotum seu per ipsum antonium procuratorem

suum non obseruarentnr quod dicte fideinssiones c

exigi possent. et in qnaiitum per filios eius contrauc

nitur predictis non fieri possit execucio a dictis fide

iussoribus de dietis florenis decem milibus nisi pro

florenis duobus milibus pro quolibet eins filio. et

in quantum predicta omnia et singula non obser

uarentnr per ipsum magnificum dominum ducem

consilium et comune ianue uel coutraiieniretur quod

eo casu dicti fideiussores non teneantur in aliquo.

de quibus omnibus et singullis snprascriptis prefati

magnificus dominus dux consilium et oflicium pro

uissionis mandauerunt dictique antonius et magister

laurentius dictis nominibus rogauerunt per me dictum

petrum de bargalio notarium et cancellarium infra

scriptum presens instrumentum publicum annotari.

renor uero instrumenti procurationis dicti antonii d

per omnia talis est.

ln nomine domini amen. Auno domini McccLxxxxnii

indicione secunda die nono iullii. magnificus et po

tens dominus dominus antoniotiis adurnus etc.

omni iure uia modo et forma quibus melius potuit

fecit constituit et ordiuauit et in loco sui posuit.

nobilem uirum dominum antonium grillum ciuem

ianuensem absentem ut presentem eius certum nun

cium aetorem et procuratorem specialem uidelicet

ad comparentlum et se presentandum coram ma

gnifico et excelso domino domino nicolao de zoalio

ianuensium duce eiusque antianorum uenerando con

silio et quibuscumque aliis officialibus comunis ianue.

et ad tractandum firmandum et componendum bonam

duce et comune ianue pro ipso eonstituente et eius

nomine sub illis pactis modis et formis obligatio

nibus renuntiationibus de quibus dicto procuratori

melius uidebitur et placuerit. et ad obligandum pro

obseruancia promictendorum per ipsum procuratorem

eius nomine omnia bona ipsius eonstituentis habita

et habenda. et ad dandum in obseruatione premis

sorum fideiussores usque in quantitatem decem mi

lium florenorumz et demum generaliter in predictis

et circa ad omnia et singula faciendum que ipsemet

constituens melius facere posset si personaliter pre

sens adesset et que ordo iuris postulat et requirit

dans et concedens dictus constituens dicto eius pro

curatori plenam liberam largam et generalem admi

nistrationem eum pleno et generali mandato predicta

omnia et singulla faciendi. promictens dictus vcon

stituens michi raimondino de cellis notario infra

scripto ut publice persone oflicio publico stipulanti

et recipienti nomine et uice dicti sui procuratoris
i et omnium quorum interest intererit uel interesse

poterit in futurum se perpetuo habiturum firmum

ratum et gratum omne id et totum quicquid et

qnaiitum per dictum eius procuratorem in predictis

et circa predicta actum gestum promissum et factum

fuerit sub ypoteca et obligatione omnium bonorum

suorum presentium et futurorum. et uolens dictus

constituens in quantum expediat dictum eius procu

ratorem releuare ab omni onere satisdandi promisit

michi iam dicto notario stipulanti ut supra de iu

dicio sisti et iudicatum soluendo cum omnibus suis

clausulis intei-cedendo et fideiubendo pro dicto eius

procuratore in omnem casum et euentum erga me

iam dictum notarium stipulantem ut supra. renun

cians legi de principali primo conneniendo et omni

iuri. et sub similibus ypoteca et obligatione de quibus

omnibus prefatus dominus constituens iussit michi

dicto et infrascripto notario quod coiificiam publicum

instrumentum. actum in burgo finarii in domo petri

oliuerii in talamo dicte domus habitationis prefati

domini anthonioti in presentia egregii legumdoctoris

domini emanuelis grilli nobilium uirorum dominorum

dominici quondam oliuerii et neapolioni quondam

domini ansaldi de auria ciuium ianuensium testium

ad hec uocatorum et rogatorum. 1- ego raymondinus

de cellis imperiali auctoritate notarius hiis omnibus

interfui uocatus et rogatus scripsi.

rfenor autem procurationis dicti magistri laurencii ut

infi-a subseqnitun

ln nomine domini amen. anno domini McccLxxxxnii

indicione secunda die vii augusti egregius et potens

dominus harollus de carreto marchio saone suo no

mine proprio et nomine et uice egregii georgiiii de

carreto eius nepotis pro quo de rato habendo pro

misit et se facturum et curaturum ita et sic cum

effectu quod ratifiicabit omnia et singulla infrascriptm

sub ypoteca et obligatione omnium bonorum suorum

presentium et futurorum omni iure uia modo et

forma quibus melius potuit suo et dicto nomine

fecit constituit et ordinauit et in loco sui posuit
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prouidum uirum magistrum laurentium de fontana a grilli legumdoctoris ciuis ianue et nobilis uiri ste

de placencia. magistrum scolarum absentem tam

quam presentem eius certum nuncium actorem et

procuratorem specialem uidelicet ad se comparendum

coram magnifico et excelso domino domino nicolao

de zoalio ianuensium duce eiusque uenerando con

silio antianorum et quibuscumque aliis ollicialibus

comunis ianue. et ad traetandum fii-mandum et com

ponendum bonam pacem et concordiam cum pre

fato domino duce et comuni ianue pro ipso consti

tuentes suo et dicto nomine sub illis pactis modis

et formis obligationibus et renuntiationibus de quibus

dicto eius procuratori melius uidebitur et placuerit

et ad obligandum pro obseruancia promictendorum

per ipsum procuratorem suo et dicto nomine omnia

bona ipsius constituentis et dicti georgini habita et

habenda. et ad petendum et requirendum ac reci

piendum confirmationem et inuestituram feudi om

nium locorum terrarum et castrorum que et quas

dictus georginus tenet a dicto comuni ianue in

feudum. et ad promictendum iurandum obligandum

et faciendum in omnibus et per omnia que feudi

natura et ordo iuris postulat et requirit et que in

antiqua et noua forma fidelitatis appareant conti

neri. et demum generaliter ad omnia et singula in

predictis et circa predicta faciendum que ipsemet

constituens suo et dicto nomine melius facere posset

si personaliter presens adesset et que natura feudi

et ordoiuris postulat et isequirit ut supra. dans et

concedens dictus constituens suo et dicto nomine

dicto eius procuratori plenam liberam largam et

generalem administrationem cum pleno libero et

generali mandato predicta omnia et singula faciendi.

promictens dictus constituens suo et dicto nomine

michi raymondo de cellis notario infi-ascripto ut pu

blice persone et ofiicio publico stipulanti et reci

pienti nomine et uice dicti sui procuratoris el om

nium quorum interest et interesse poterit in futurum

se perpetuo habiturum firmum ratum et gratum

ualidum et aceptum omne id et totum quicquid et

quantum per dictum eius procuratorem suo et dicto

nomine in llredictis et circa predicta actum gestum

et factum fuerit seu quomodolibet procuratum sub

ypoteca et obligatione omnium bonorum suorum

presentium et futurorum. et uolens dictus constituens

suo et dicto nomine dictum suum procuratorem in

quantum expediat releuare ab omni onere satisdandi

promisit michi iam dicto notario stipulanti ut supra

de iudicio sisti et iudicatum soluendo cum omnibus

suis clausulis intercedendo et fideiubendo pro dicto

eius procuratore in omnem casum et euentum erga

me iam dictum notarium stipulantem ut supra. re

nuncians legi de principali prius conueniendo et omni

alii iuri et sub similibus ypoteca et obligacione de

quibus omnibus iussit prefatus constituens michi

dicto et infrascripto notario quod conficiam publi

cum instrumentum actum in burgo finarii in domo

petri oliuerii uidelicet in camera dicte domus habi

tationis magnifici et excelsi domini domini antonioti i

adurni in presentia egregii uiri domini emanuelis

phani cazurini ciuis albingane testium ad hoc uoca

torum et rogatorum. 1- ego raimondinus decellis

imperiali auctoritate notarius hiis omnibus interfui

uocatus et rogatus scripsi

rlienor quidem actorie et procurationis eiusdem ma

gistri laurencii talis est. i

ln nomine domini amen. Anuo domini Mcccrxxxxlm

indicione secunda die vu augusti egregia et potens

domina domina marieta de carreto uxor quondam bone

memorie egregii militis domini lazarini de carreto mi

litis marchionis saone etc. tutrix testamentaria nicolai

antonii et lodisii filiorum dicti quondam domini laza

rini et ipsius domine mariele ut de testamento constat

publico instrumento scripto manu quondam georgini

de tenda notarii sub anno domini Mcccrxxxvi indi

cione xuu die ultima iunii periculo rerum et fortu

narum suarum et egregius uir dominus lazarinus

de carreto quondam prefati domini lazarini. in pre

sentia auctoritate uoluntate et consensu siluestri bri

xani curatoris ipsius domini lazarini ut de cura

constat publico instrumento scripto manu mei no

tarii infrascriptL sub anno domini ncccLxxxxu indi

cione xv die vni iunii constituti in presentia sapientis

uiri domini raimondi grassi in utroque iure licen

ciati uicarii finarii pro tribunali sedentis in loco

infrascripto quem sibi in hoc actu pro iuridico de

putauit et sub cuius iurisditione in hac parte pre

fati domini sumisserunt-quilibet ipsorum. quibus

nominibus fecerunt constituerunt creauerunt et orv

dinauerunt ipsorum et cuiuslibet eorum nuncium

actorem factorem et procuratorem prout melius fieri

et esse potest prouidum uirum magistrum lauren

tium de fontana de placencia habitator-em finarii

absentem tamquam presentem. ad comparendum et

se presentundum pro ipsis dominis constituentibus

et quolibet ipsorum coram illustre et magnifico do

mino domino nicolao de zoalio ianuensium duce

eiusque prouido antianorum consilio et quibuscumque

aliis oflicialibus comunis ianue. ad traetandum fa

ciendum firmandum et iucundum de omnibus guerris

litibus questionibus et discordiis bonam ueram et

firmam pacem et concordiam cum dicto domino duce

et comune ianue pro ipsis dominis constituentibus

sub illis pactis modis formis conditionibus penarum

adiectionibus clausulis cautelis de quibus dicto pro

curatori melius uidebitur et placuerit. et pro pre

dictis obseruandis et adimplendis ad obligandum

omnia bona dictorum dominorum constituentium et

cuiuslibet ipsorum et ad prestandum in forma de